Ludzas pašvaldības nekustamā īpašuma – “Ķiršziedi”, Antiži, Cirmas pagasts, Ludzas novads 

nosacīto cenu. Nekustamajam īpašumam “Ķiršziedi”, Antiži, Cirmas pagasts, Ludzas novads 

ar kadastra numuru 6850 002 0166, tika noteikta nosacītā cena  EUR 16800,00 (sešpadsmit 

tūkstoši astoņi simti euro 00 centu) apmērā..  

Pamatojoties uz 01.02.2011. MK noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 38.punktu, Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2025.gada 6.novembra lēmumu „Par apbūvētas zemes vienības “Ķiršziedi”, Antiži,

[...]

Cirmas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu”, Ludzas novada pašvaldības 

dome nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - “Ķiršziedi”, Antiži, Cirmas pagasts, Ludzas 

novads ar kadastra numuru 6850 002 0166, kas sastāv no zemes vienības  6,19 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6850 002 0166, pārdošanas cenu EUR 16800,00 (sešpadsmit tūkstoši 

astoņi simti euro 00 centu)  apmērā.  

2. Atsavināt par labu būvju īpašniekam Isnaudas pagasta zemnieku saimniecība 

“LATGALES NOVADS”, reģistrācijas numurs 42401016089, nekustamo īpašumu 

“Ķiršziedi”, Antiži, Cirmas pagasts, Ludzas novads ar kadastra numuru 6850 002 0166 par